[bookmark: _Hlk92448647]様式第４号（第７条関係）

パートナーシップ宣誓書受領証等再交付申請書

　　　　　年　　　月　　　日

　たつの市長　様

（申請者）
[bookmark: _Hlk92455282]氏　名

戸籍上の氏名等

生年月日
　　　　　　　　年　　　月　　　日         　　　　　　年　　　月　　　日

年　　月　　日付で宣誓し、交付されたパートナーシップ宣誓書受領証又はパートナーシップ宣誓書受領証明カードの再交付を受けたいので、たつの市パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱第７条の規定により申請します。

１　再交付を希望する受領書（☑をしてください。）
□　パートナーシップ宣誓書受領証
□　パートナーシップ宣誓書受領証明カード

２　再交付が必要となった理由（いずれかに☑をしてください。）
□　紛失　　□　汚損　　□　破損